
 
 

Σελίδα 1 από 6 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  31/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 418/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 
κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας βάσει της υπ’ αριθμ. 
03/οικ.3293,3312/31.08.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας. 
 

Σήμερα, 5-09-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 4977/31-8-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,  2)  Ιμπράμ Αχμέτ,  3)  Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 

5)  Τραϊφόρος Βασίλειος 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τερτσούδης Χρήστος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:     
1. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

 ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Τσολάκης Σταύρος, 2) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7) μέλη,                  
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Προσήλθε στη συνεδρίαση το τακτικό μέλος κι Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος. 
 
    Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Φουτσιτζίδου Μαρία, 
υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας η οποία 
εισηγούμενη το δέκατο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της  Επιτροπής  την  υπ’ 
αριθ. 03/οικ.3293,3312/31.08.2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας  που  
αναφέρει τα εξής:                                                                     

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 
του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: ΩΨ8Κ7ΛΒ-ΘΛΜ



 
 

Σελίδα 2 από 6 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά 
με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της 
απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), 
όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ. πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, 
με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 
υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για 
την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 

 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας,  σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 
Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 
μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον 
πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ  
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/  

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ 
Δ.Ο.Υ.  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 
ΜΕ Φ.Π.Α. 

 
 

1 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης-
Περιφερειακή 

Ενότητα 
Καβάλας 

Διεύθυνση 
Δημόσιας 
Υγείας & 

Κοινωνικής 
Μέριμνας 
Εθνικής 

Αντίστασης 
20-65110-

Καβάλα-τηλ. 
2513503357 

 
07/3228/ 

31-7-2017 
 

07/ 3721 / 
29-8-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ  ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
100 ΑΦΙΣΕΣ Α3 

50 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 
2 ΑΕΡΟΠΑΝΟ 4,5*1m 

ΓΙΑ ΤΗ «ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ «5ο ΑΝΤΑΜΩΜΑ ΕΒΡΙΤΩΝ» 

ΜΕ ΤΟΝ   ΣΥΛΛΟΓΟ ΕΒΡΙΤΩΝ Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ «Ο ΕΒΡΟΣ»» 

ΣΤΙΣ 30/9/2017 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 6 ΗΜΕΡΕΣ 07/ 

3623 /23-8-2017 ΕΩΣ 29/8/2017 
ΠΟΥ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
www.pekavalas.eu. 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 3 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ 
300 ΕΥΡΩ 

1.Κ. ΓΟΥΝΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ-
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΟΕ 

Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 

210,80 ευρώ 
2. ΓΚΕΝΚΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  

Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ  250 ευρώ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 270 ευρώ 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 

Κ. ΓΟΥΝΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ-
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΟΕ 

 
Κ. ΓΟΥΝΑΡΗΣ & ΣΙΑ 

ΟΕ-ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΟΕ-ΧΑΡΤΙΚΑ-
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ-

ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ-
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ-

ΔΑΓΚΛΗ 10-ΚΑΒΑΛΑ 
Τηλ.2510227922 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

07/3721/29-8-2017 

 
ΑΦΜ 

081372943 
ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

03/2945/ 
18-8-2017 

(ΑΔΑ: 
Ψ9Σ57ΛΒ-Δ18)) 

210,80 ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: ΩΨ8Κ7ΛΒ-ΘΛΜ



 
 

Σελίδα 3 από 6 

2 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης-
Περιφερειακή 

Ενότητα 
Καβάλας 

Διεύθυνση 
Δημόσιας 
Υγείας & 

Κοινωνικής 
Μέριμνας 
Εθνικής 

Αντίστασης 
20-65110-

Καβάλα-τηλ. 
2513503357 

07/3228/ 
31-7-2017 

 
07/3721/ 

29-8-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

1 ΗΜΕΡΑ 30/9/2017 
ΩΡΕΣ 18:00-22:00 

ΣΤΗ ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 ΠΛΗΡΕΣ ΗΧΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
4 ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΑ ΗΧΕΙΑ 600W 

1ΚΟΝΣΟΛΑ 
4 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ 
6 ΧΕΙΛΟΦΩΝΑ 
4 ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ 

ΒΑΣΕΙΣ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ «ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΔΡΑΣΗΣ «5Ο ΑΝΤΑΜΩΜΑ 
ΕΒΡΙΤΩΝ» ΜΕ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΕΒΡΙΤΩΝ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ «Ο 
ΕΒΡΟΣ»»  ΣΤΙΣ 30/9/2017 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 6 

ΗΜΕΡΕΣ 07/ 3623 /23-8-2017 ΕΩΣ 
29/8/2017 

ΠΟΥ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.eu. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 2 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

ΓΙΑ 500 ΕΥΡΩ 
1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
440 ευρώ 

2.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
480ευρώ 

Βάσει αυτών, επιλέχθηκε  
ο μειοδότης : 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-

STUDIO LA-
PRODUCTIONS-

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΘΕΑΜΑΤΟΣ-

ΦΙΛΙΠΠΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τηλ. 6934880000 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

07/3723/29-8-2017 

ΑΦΜ  
139857315 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

03/2945/ 
18-8-2017 

(ΑΔΑ: 
Ψ9Σ57ΛΒ-Δ18 

440 ΕΥΡΩ 

3. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας- 
Θράκης, 

Περιφερειακ
ή Ενότητα 
Καβάλας / 

 
Διεύθυνση 

Ανάπτυξης – 
 

Οδός 
Εθνικής 

Αντίστασης 
20, 65110 
Καβάλα 

Τηλ. 
Επικοινωνία

ς: 
251350446-

629 

Αριθμός πρωτ. 
πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης 
05/2905/ 

31.07.2017 
 

Αριθμός 
πρωτοκόλλου 

αιτήματος 
ανάθεσης: 
05/3248/ 

30.08.2017 

Προμήθεια επτά χιλιάδων 
επτακοσίων ειδικών μαθητικών 

δελτίων μεγέθους 10Χ14cm σε ψιλό 
χρωματιστό χαρτόνι αριθμημένα. 
(Αναλυτικά έξι χιλιάδων  (6.000) 
ειδικών μαθητικών δελτίων για το 

Υπεραστικό ΚΤΕΛ Καβάλας  
σχολικής χρονιάς 2017-2018, σε 

χρώμα κίτρινο  και χίλια επτακόσια 
(1.700) ειδικών μαθητικών δελτίων   

για το ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Καβάλας  
σχολικής χρονιάς 2017-2018, σε 

χρώμα γκρι. 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 7ΗΜΕΡΕΣ 

από 
23-8-2017 έως και 29-8-2017 ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ  Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΙ 

ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΟΧΤΩ 

(8)προσφορές: 
1η προσφορά: Κωνσταντινίδης Π. 

Νικόλαος (178,86) 
2η προσφορά: Συμεωνίδης Βασ. 

Χαράλαμπος (216,75) 
3η προσφορά: Χατζηστεργίου Ι. – Γ. 

Μηνιάδης Ο.Ε. (286,44) 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Π. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ-
ΛΙΘΟΓΡΑΦΕΙΟ 

ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ 
Π. ΜΕΛΑ 21 

ΚΑΒΑΛΑ- ΤΗΛ 
2510 225959 

052028196/ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ:   
ΩΗ6Γ7ΛΒ-6Σ1 

178,86€ 

ΑΔΑ: ΩΨ8Κ7ΛΒ-ΘΛΜ



 
 

Σελίδα 4 από 6 

 

Βεβαιώνεται:  Α) Για τις  εν λόγω αναθέσεις  Α/Α 1&2 και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος με ανάρτηση στην επίσημη ιστοσελίδα της Π.Ε. Καβάλας, ανάληψη υποχρέωσης 

δαπάνης), τα οποία διατηρούνται στο αρχείο της Υπηρεσία μας. Επιπρόσθετα η Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & 

Κοινωνικής Μέριμνας βεβαιώνει ότι η απ' ευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη 

της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη 

δαπάνη το ποσό(650,80 ΕΥΡΩ)  και (ολογράφως ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ευρώ & ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ) . 

Β) Για την  ανάθεση  Α/Α 3 και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 
διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με ανάρτηση στην επίσημη ιστοσελίδα της Π.Ε. Καβάλας, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης), τα 
οποία διατηρούνται στο αρχείο της Υπηρεσία μας. Επιπρόσθετα η Διεύθυνση Ανάπτυξης  ΠΕ Καβάλας βεβαιώνει 
ότι μέχρι και την υποβολή του αιτήματός της, δεν έχει υπερβεί το ποσό των 20.000,00€+ΦΠΑ σε ομοειδείς 
δαπάνες που αφορούν τον ΚΑΕ 3072.0843.0001.» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 

Εγκρίνει  την  απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας βάσει της υπ’ αριθμ. 
03/οικ.3293,3312/31.08.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας, όπως 
ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του 
παρακάτω πίνακα:  
 
 
 
 
 
 
 
 

4η προσφορά: Νεοχωρίτης Θωμάς  
(295,98) 

5η προσφορά: Κοψιδας Αθανάσιος 
(307,52) 

6η προσφορά: Κ. Γούναρης & ΣΙΑ 
Ο.Ε. "ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ"(334,18) 

7η προσφορά: Λουπέλης Κ.Γεώργιος 
(334,80) 

8η προσφορά: CLOUDPRINT MON. 
IKE Digital and Display Products 

(438,96) 
Βάσει αυτών επιλέχτηκε ο μειοδότης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Π. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ-

ΛΙΘΟΓΡΑΦΕΙΟ ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ με ποσό (178,86€) 

ΑΔΑ: ΩΨ8Κ7ΛΒ-ΘΛΜ



 
 

Σελίδα 5 από 6 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ  
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/  

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ 
Δ.Ο.Υ.  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 
ΜΕ Φ.Π.Α. 

 
 

1 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης-
Περιφερειακή 

Ενότητα 
Καβάλας 

Διεύθυνση 
Δημόσιας 
Υγείας & 

Κοινωνικής 
Μέριμνας 
Εθνικής 

Αντίστασης 
20-65110-

Καβάλα-τηλ. 
2513503357 

 
07/3228/ 

31-7-2017 
 

07/ 3721 / 
29-8-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ  ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
100 ΑΦΙΣΕΣ Α3 

50 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 
2 ΑΕΡΟΠΑΝΟ 4,5*1m 

ΓΙΑ ΤΗ «ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ «5ο ΑΝΤΑΜΩΜΑ ΕΒΡΙΤΩΝ» 

ΜΕ ΤΟΝ   ΣΥΛΛΟΓΟ ΕΒΡΙΤΩΝ Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ «Ο ΕΒΡΟΣ»» 

ΣΤΙΣ 30/9/2017 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 6 ΗΜΕΡΕΣ 07/ 

3623 /23-8-2017 ΕΩΣ 29/8/2017 
ΠΟΥ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
www.pekavalas.eu. 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 3 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ 
300 ΕΥΡΩ 

1.Κ. ΓΟΥΝΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ-
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΟΕ 

Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 

210,80 ευρώ 
3. ΓΚΕΝΚΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  

Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ  250 ευρώ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 270 ευρώ 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 

Κ. ΓΟΥΝΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ-
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΟΕ 

 
Κ. ΓΟΥΝΑΡΗΣ & ΣΙΑ 

ΟΕ-ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΟΕ-ΧΑΡΤΙΚΑ-
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ-

ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ-
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ-

ΔΑΓΚΛΗ 10-ΚΑΒΑΛΑ 
Τηλ.2510227922 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

07/3721/29-8-2017 

 
ΑΦΜ 

081372943 
ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

03/2945/ 
18-8-2017 

(ΑΔΑ: 
Ψ9Σ57ΛΒ-Δ18)) 

210,80 ΕΥΡΩ 

2 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης-
Περιφερειακή 

Ενότητα 
Καβάλας 

Διεύθυνση 
Δημόσιας 
Υγείας & 

Κοινωνικής 
Μέριμνας 
Εθνικής 

Αντίστασης 
20-65110-

Καβάλα-τηλ. 
2513503357 

07/3228/ 
31-7-2017 

 
07/3721/ 

29-8-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

1 ΗΜΕΡΑ 30/9/2017 
ΩΡΕΣ 18:00-22:00 

ΣΤΗ ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 ΠΛΗΡΕΣ ΗΧΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
4 ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΑ ΗΧΕΙΑ 600W 

1ΚΟΝΣΟΛΑ 
4 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ 
6 ΧΕΙΛΟΦΩΝΑ 
4 ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ 

ΒΑΣΕΙΣ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ «ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΔΡΑΣΗΣ «5Ο ΑΝΤΑΜΩΜΑ 
ΕΒΡΙΤΩΝ» ΜΕ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΕΒΡΙΤΩΝ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ «Ο 
ΕΒΡΟΣ»»  ΣΤΙΣ 30/9/2017 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 6 

ΗΜΕΡΕΣ 07/ 3623 /23-8-2017 ΕΩΣ 
29/8/2017 

ΠΟΥ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.eu. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 2 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

ΓΙΑ 500 ΕΥΡΩ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
440 ευρώ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-

STUDIO LA-
PRODUCTIONS-

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΘΕΑΜΑΤΟΣ-

ΦΙΛΙΠΠΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τηλ. 6934880000 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

07/3723/29-8-2017 

ΑΦΜ  
139857315 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

03/2945/ 
18-8-2017 

(ΑΔΑ: 
Ψ9Σ57ΛΒ-Δ18 

440 ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: ΩΨ8Κ7ΛΒ-ΘΛΜ



 
 

Σελίδα 6 από 6 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  418/2017. 
 

       

 
 
 
 
 
 
 

2.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
Συνολικού ποσού 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
480ευρώ 

Βάσει αυτών, επιλέχθηκε  
ο μειοδότης : 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας- 
Θράκης, 

Περιφερειακ
ή Ενότητα 
Καβάλας / 

 
Διεύθυνση 

Ανάπτυξης – 
 

Οδός 
Εθνικής 

Αντίστασης 
20, 65110 
Καβάλα 

Τηλ. 
Επικοινωνία

ς: 
251350446-

629 

Αριθμός πρωτ. 
πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης 
05/2905/ 

31.07.2017 
 

Αριθμός 
πρωτοκόλλου 

αιτήματος 
ανάθεσης: 
05/3248/ 

30.08.2017 

Προμήθεια επτά χιλιάδων 
επτακοσίων ειδικών μαθητικών 

δελτίων μεγέθους 10Χ14cm σε ψιλό 
χρωματιστό χαρτόνι αριθμημένα. 
(Αναλυτικά έξι χιλιάδων  (6.000) 
ειδικών μαθητικών δελτίων για το 

Υπεραστικό ΚΤΕΛ Καβάλας  
σχολικής χρονιάς 2017-2018, σε 

χρώμα κίτρινο  και χίλια επτακόσια 
(1.700) ειδικών μαθητικών δελτίων   

για το ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Καβάλας  
σχολικής χρονιάς 2017-2018, σε 

χρώμα γκρι. 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 7ΗΜΕΡΕΣ 

από 
23-8-2017 έως και 29-8-2017 ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ  Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΙ 

ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΟΧΤΩ 

(8)προσφορές: 
1η προσφορά: Κωνσταντινίδης Π. 

Νικόλαος (178,86) 
2η προσφορά: Συμεωνίδης Βασ. 

Χαράλαμπος (216,75) 
3η προσφορά: Χατζηστεργίου Ι. – Γ. 

Μηνιάδης Ο.Ε. (286,44) 
4η προσφορά: Νεοχωρίτης Θωμάς  

(295,98) 
5η προσφορά: Κοψιδας Αθανάσιος 

(307,52) 
6η προσφορά: Κ. Γούναρης & ΣΙΑ 

Ο.Ε. "ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ"(334,18) 
7η προσφορά: Λουπέλης Κ.Γεώργιος 

(334,80) 
8η προσφορά: CLOUDPRINT MON. 

IKE Digital and Display Products 
(438,96) 

Βάσει αυτών επιλέχτηκε ο μειοδότης 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Π. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ-
ΛΙΘΟΓΡΑΦΕΙΟ ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ με ποσό (178,86€) 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Π. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ-
ΛΙΘΟΓΡΑΦΕΙΟ 

ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ 
Π. ΜΕΛΑ 21 

ΚΑΒΑΛΑ- ΤΗΛ 
2510 225959 

ΑΦΜ  
052028196/ 

ΔΟΥ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
03/2969/ 

18-08-2017 
ΑΔΑ:   

ΩΗ6Γ7ΛΒ-6Σ1 

178,86€ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα  
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος (απών)   

ΑΔΑ: ΩΨ8Κ7ΛΒ-ΘΛΜ


		2017-09-06T09:36:35+0300
	Athens




